
 

      Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 
РЕШЕНИЕ   

  
                 

07 апреля 2017 г.                                                                                                   № 30 

 

 

О протесте заместителя прокурора города Ессентуки  

от 20 февраля 2017 г. № 7-83-2017 на решение Совета города Ессентуки 

от 09 ноября 2006 г. № 114 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки города Ессентуки» 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона                                

от 17 января 1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест 

заместителя прокурора города Ессентуки от 20 февраля 2017 г. № 7-83-2017 на 

решение Совета города Ессентуки от 09 ноября 2006 г. № 114 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки города Ессентуки», а также письмо 

начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки Рудобаба С.А. от 03 апреля 2017 г. № 950, руководствуясь 

Регламентом Думы города Ессентуки,   

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Отклонить протест заместителя прокурора города Ессентуки                         

от 20 февраля 2017 г. № 7-83-2017 на решение Совета города Ессентуки                            

от 09 ноября 2006 г. № 114 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки города Ессентуки». 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру города Ессентуки. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                           А.А. Задков 

 


